

Łódź, dn. 03.09.2015 r.
Nr sprawy 75/ZP/15

EZ.28.75. 1294.2015.BWCH

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 10 000 000 euro na **dostawy sprzętu medycznego dla W.S.S. im. M. Kopernika w Łodzi.**

Sprostowanie odpowiedzi na pytania, zmiana terminu składania ofert

Na podstawie art. 38 ust. 2,4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) przekazujemy Państwu sprostowanie odpowiedzi na zapytania złożone do specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz zmianę SIWZ:

1. Zamawiający zmienia treść odpowiedzi udzielonej w dniu 28.08..2015 r. /pismo o numerze EZ.28.75.1264.2015.BWCH/w zakresie Punktu Pytania 30 i 92

Było:

Pytanie 30

Pakiet 17 poz.1

Proszę o dopuszczenie kaniuli teflonowej bez pasków RTG, z zastawką dla krwi , standardowym koreczkiem,

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Winno być:

Pytanie 30

Pakiet 17 poz.1

Proszę o dopuszczenie kaniuli teflonowej bez pasków RTG, z zastawką dla krwi , standardowym koreczkiem,

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Było:

Pytanie 92

Dotyczy Pakiet nr 31:

Czy Zamawiający będzie wymagać od wykonawców zaoferowania dopuszczonych przez producenta urządzeń lub/i jego organizację serwisową, materiałów eksploatacyjnych, które są w pełni kompatybilne z przedmiotowymi aparatami i które nie spowodują usterek w działaniu eksploatowanych wstrzykiwaczy Vistron CT i Mark V ProVis, ani nie będą powodem wyłączenia praw gwarancji/rękojmi udzielanych standardowo po wszelkich interwencjach serwisowych dotyczących tych urządzeń (kompatybilność potwierdzona przez co najmniej jeden z w/w podmiotów, w dokumentach wybranego w postępowaniu przetargowym wykonawcy, towarzyszących dostawie nabywanego obecnie asortymentu)?

Odpowiedź: TAK.

Winno być:

Pytanie 92

Dotyczy Pakiet nr 31:

Czy Zamawiający będzie wymagać od wykonawców zaoferowania dopuszczonych przez producenta urządzeń lub/i jego organizację serwisową, materiałów eksploatacyjnych, które są w pełni kompatybilne z przedmiotowymi aparatami i które nie spowodują usterek w działaniu eksploatowanych wstrzykiwaczy Vistron CT i Mark V ProVis, ani nie będą powodem wyłączenia praw gwarancji/rękojmi udzielanych standardowo po wszelkich interwencjach serwisowych dotyczących tych urządzeń (kompatybilność potwierdzona przez co najmniej jeden z w/w podmiotów, w dokumentach wybranego w postępowaniu przetargowym wykonawcy, towarzyszących dostawie nabywanego obecnie asortymentu)?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

2. W związku ze sprostowaniem odpowiedzi, zgodnie z art. 38 ust. 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013r. poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający przedłuża następujące terminy:

- termin **składania ofert** określony w rozdziale IX SIWZ do dnia **10.09.2015r.** do godziny 10:00,
- termin **otwarcia** określony w rozdziale XIII SIWZ do dnia **10.09.2015 r.** do godziny 11:00,

Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie ulegają zmianie.

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
im. M. Kopernika w Łodzi
mgr Józef Szrajber